様式第１号
鹿沼市新庁舎整備基本設計業務委託　プロポーザル技術提案書

平成２９年　　月　　日

鹿　沼　市　長 　様

（提出者）

住所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　印
　鹿沼市新庁舎整備基本設計業務委託に係る技術提案書を下記のとおり提出します。

　なお、添付資料の内容については事実に相違ないことを誓約します。
記

　　１　技術提案書　　　別添のとおり

　　2　担当者情報

	（1）担当者職氏名

	（2）連絡先

	① 住所

	② 電話番号

	③ FAX番号

	④ E-Mail

　　3　その他

（様式第２号）業務実施方針及び手法　　　　　　　　　※用紙はA3判横使いとする
	業務の実施方針
	※業務への取組体制、設計チームの特徴（協力体制・業務分担体制等）、特に重視する設計上の配慮事項、その他の業務実施上の配慮事項を簡潔に記述する。なお、提出者を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載してはならない。

（様式第３号）テーマ別技術提案書　　　　　　　　　※用紙はA3判横使いとする
	だれもが使いやすい庁舎を実現する配置及び施設の考え方について

	※提出者（協力事務所を含む）を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載してはならない。

（様式第４号）テーマ別技術提案書　　　　　　　　　※用紙はA3判横使いとする
	周辺の自然環境、歴史・文化環境など“鹿沼市らしさ”を踏まえたデザイン、環境配慮及び防災拠点の考え方について

	※提出者（協力事務所を含む）を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載してはならない。

（様式第５号）テーマ別技術提案書　　　　　　　　　　※用紙はA3判横使いとする
	安全性や快適性などを確保しながら、更なる整備規模や庁舎機能のコンパクト化、維持管理等のライフサイクルコスト縮減の実現に向けた考え方について

	※提出者（協力事務所を含む）を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載してはならない。

（様式第６号）テーマ別技術提案書　　　　　　　　　　※用紙はA3判横使いとする

	庁舎設計の経験を活かした鹿沼市新庁舎に対する独自提案について

	※提出者（協力事務所を含む）を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載してはならない。

6